Администрация муниципального района
  «Тунгокоченский район»
Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 11 ноября 2019 года
	село Верх-Усугли
	                             № 446

О внесении изменений в муниципальную программу «Благоустройство  населенных пунктов муниципального района «Тунгокоченский район»  Забайкальского края (2016-2021 годы)», утвержденную постановлением от 21 сентября 2015 гола №473.
Руководствуясь статьями 25,33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район», постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Благоустройство  населенных пунктов муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края (2016-2021 годы)», утвержденную постановлением от 21 сентября 2015 года  № 473 (далее Программа):
1.1В разделе Паспорта программы  «Потребность в финансировании программы»  по строке «2020 год» цифру «808,4» заменить на  цифру «350,0»;
1.2   В  разделе 3. «Ресурсное обеспечение Программы» по строке «2020 год» цифру «808,4» заменить на  цифру «350,0»;
1.3  В разделе 6  «Перечень мероприятий Программы» в столбце «2020» «РБ» по строке 1 цифру «16» заменить на  цифру «0», по строке 2 цифру «20,8» заменить на  цифру «80», по строке 3 цифру «112,5» заменить на  цифру «0», по строке 4 цифру «4,2» заменить на  цифру «0», по строке 6 цифру «333» заменить на  цифру «0»,  по строке 8 цифру «34» заменить на  цифру «0», по строке 9 цифру «10» заменить на  цифру «0», по строке «Итого по программе» цифру «808,4» заменить на  цифру «350» .
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела ЖКХ администрации муниципального района «Тунгокоченский район».
         3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Тунгокоченский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	И.о.руководителя администрации муниципального района «Тунгокоченский район»

	   Н.С. Ананенко